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categorie

non direttivi

direttivi

assenti per
sciopero
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altri motivi
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sciopero

assenti per altri
motivi

assenti per assenti per
sciopero altri motivi

assenti per assenti per
sciopero altri motivi

SETTORI/UNITA' DI STAFF

OPERATORI

OPERATORI ESPERTI

ISTRUTTORI

FUNZIONARIE EQ

Acquisizione beni servizi e lavori

dirigenti

totale assent per
sciopero

totale assent per
altri morivi

SERVIZI ALLA PERSONA:
UdS Progr i e progettazione sociale
Servizi Sociali

21

Bilancio e Ragi ia

Civica Avvocatura

Coordi Partecip:

Coordi inistrativo, servizi cimiteriali e si

Cultura Musei e Biblioteche Musei

Cultura

Turismo

Biblioteche

slelelelelesle]le

plol=lolelesles]le

~loleslole]ls]lesle

=lol=lolv]|sl=]0

slolesleol=]l=s]l=s]l=
wlolelo|v]|=ls]e

slelelelelesles]le

wlmlel=lv|n|les] =

Responsabile Settore Diritto allo studio, rapporti con Universita, sport, politiche
_siovanili e pari opportunitd
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Edilizia civile e sociale; Edilizia Scolastica; Edilizia abitativa pubblica e progetti
« lessi; Edilizia M le - UDP Compl Pil teca

Transizi Digitale

Mobilita, eliminazi barriere archi iche e trasporto p

Program Management
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|Polizia Locale

Pr ione della citta

Risorse Umane

ol ~

Segreteria Generale, pre della corruzione e trasparenza

Servizi Demografici (incluso Curn)

=

Servizi educativi per I'infanzia (0-6 |Scuole Infanzia

-
=

| Asili Nido

Servizio Coordi Segreterie e Comunicazione

Sostenibilita Ambientale

Sportello Unico dell'Edilizia (SUE)

Sportello Unico attivita produttive/commerciali

Strade

Fiscalita locale

Tutela i le, pr i civile, tutela idr logica e RIM

Trasfor i urbana

UdS Sicurezza Ambienti di Lavoro

UdS Coordi inistrativo dell'Area transizi logica e mobilita
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UdP Ri bi le e bonifiche
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Valori; ione Patrimonio Pubbli
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Verde urbano e territoriale

importo teorico trattenuta stipendiale per categoria
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56,67

56,67

56,67

62,76

67,96

86,66

188,28

203,88

0,00

188,28

203,88

0,00
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personale
scioperante

personale
assente per
altri motivi

percentuale
adesioni

trattenute
retribuzioni

dirigenti in servizio a tempo determinato e indeterminato al 20/10/2023 32

0,00

0,00

dipendenti in servizio a tempo determinato e indeterminato al 20/10/2023 1.669

280

0,50

448,83

288,93

0,00

0,00




